山西省沁县财政局
关于公开选取招标代理机构的公告

沁县2025-2026年度工程造价咨询服务框架协议采购项目，现面向社会公开选择招标代理机构，请符合条件的招标代理机构报名参加。现将相关事项公告如下:
1．采购人：山西省沁县财政局
2．项目名称：沁县2025-2026年度工程造价咨询服务框架协议采购项目招标代理机构选取
3．项目服务范围及内容：沁县2025-2026年度工程造价咨询服务框架协议采购项目招标代理服务。服务内容：根据《中华人民共和国政府采购法》以及现行法规进行采购代理工作，包括拟定征集文件、发布公告、组织开标、评标、定标，完成成交通知书，移交采购资料，提供采购前咨询及采购后质疑的答复。
4．报名条件
（1）资质要求：报名人应具有独立法人资格，且在中国境内合法注册,营业执照合法有效，经营范围内须包含工程建设招标代理等有关服务。须同时在《中国政府采购网》网上登记并在工商注册所在地省级人民政府财政部门完成备案登记的政府采购代理机构、山西招标投标公共服务平台/山西招投标网登记的招标代理机构及在山西省公共资源交易主体信息库完成登记注册，并具备在《全国公共资源交易平台（山西省长治市）》发布信息资格的招标代理机构；
（2）财务要求：报名人需提供投标截止时间前近半年内最近一次缴纳税收的完税证明和社保缴纳的凭证；
（3）业绩要求：报名人提供至投标截止时间前，招标代理服务业绩至少一项（以招标代理合同签订时间为准）；
（4）信誉要求：报名人提供信用中国网站（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）未被列入失信被执行人截图；
（5）其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位不得参加本采购项目投标；
5．供应商不得存在下列情形之一
(1)处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态；
(2)进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。
6．报名时间和地点：
时间：2025年3月11日下午6点前，过期不再接收材料。
地点：山西省沁县财政局308室
7．联系人及联系方式：
联系人：张志伟    电话：0355-7022754
8.评选时间
（1）评选时间:2025年3月13日下午3:00(北京时间)，如有变动另行通知。
（2）评选地点:沁县集中办公区财政局会议室，如有变动另行通知。
9.监督单位
沁县纪委监委第六纪检组
联系电话：赵先生0355- 7029110
[bookmark: _GoBack]

沁县财政局
                         2025年3月 6日